
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
01.06.2016                                 №  233 

пгт Лебяжье 

 
О внесении изменений  в постановление администрации Лебяжского 

района Кировской области № 489 от 30.12.2015 года 

 

В соответствии с Постановлением администрации Лебяжского района 

Кировской области от 13.11.2015 №417 « О переименовании муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы д. Индыгойка Лебяжского района Кировской 

области» администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень Главных распорядителей средств бюджета 

Лебяжского муниципального района и находящихся в их ведении 

получателей бюджетных средств (далее- Перечень), утвержденный  

постановлением администрации Лебяжского района Кировской области № 

489 от 30.12.2015 года следующие изменения:  

1.1 в подпункте 1.5 пункта 1. Перечня слово «основная» заменить  на 

слово «начальная»; 

1.2 в подпункте 1.5 пункта 1. Перечня слово «Муниципальное» 

заменить на слово  «муниципальное». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

начальника финансового управления Н.И. Скаредину. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования на официальном сайте Лебяжского района Кировской 

области. 
 

 

И.о. главы администрации 

Лебяжского района В.В.Сюксин 


